
公 告
玉环市人民法院公告
(1021)浙 1021破 22号

本院根据债权人台州市金

马融资担保有限公司的申请于

2020 年 7 月 16 日裁定受理债务

人玉环欣龙五金机械有限公司

破产清算一案，并于 2020年 8月

4日指定浙江中永中天会计师事

务所有限公司担任玉环欣龙五

金机械有限公司管理人。

债务人玉环欣龙五金机械

有限公司的债权人应在 2020 年

9 月 20日前，向债务人玉环欣龙

五金机械有限公司管理人浙江

中永中天会计师事务所有限公

司(通信地址:浙江省台州市椒江

区广场中路 2号海洋广场 1幢 15
楼;邮政编码: 318000; 联系人:
林 琰 凯; 电 话:0576-88806191，
15957699947)申报债权，书面说

明债权数额，有无财产担保及是

否属于连带债权，并提供相关证

据材料。未在上述期限内申报

债权的，可以在破产财产分配方

案提交债权人会议讨论前补充

申报，但对此前已进行的分配，

不再对其补充分配，并要承担为

审查和确认补充申报债权所产

生的费用。债务人玉环欣龙五

金机械有限公司的债务人或者

财产持有人应当向债务人玉环

欣龙五金机械有限公司管理人

清偿债务或交付财产。

第 一 次 债 权 人 会 议 将 于

2020年 10月 15日下午三时在浙

江中永中天会计师事务所有限

公司会议室召开。依法申报债

权的债权人为债权人会议的成

员，有权参加债权人会议。参加

会议的债权人系法人或其他组

织的，应提交营业执照、法定代

表人或负责人身份证明书，如委

托代理人出席会议，应提交特别

授权委托书、委托代理人的身份

证件或律师执业证，委托代理人

是律师的还应提交律师事务所

的指派函。债权人系自然人的，

应提交个人身份证明。如委托

代理人出席会议，应提交特别授

权委托书、委托代理人的身份证

件或律师执业证，委托代理人是

律师的还应提交律师事务所的

指派函。

特此公告

2020年 8月 5日

玉环市人民法院

玉环市人民法院公告
(1021)浙 1021破 21号

本院根据债权人玉环县双

环小额贷款有限公司的申请于

2020 年 7 月 16 日裁定受理债务

人台州市海洋生物实业有限公

司破产清算一案，并于 2020 年 8
月 4 日指定浙江中永中天会计

师事务所有限公司担任台州市

海洋生物实业有限公司管理人。

债务人台州市海洋生物实

业有限公司的债权人应在 2020
年 9月 20日前，向债务人台州市

海洋生物实业有限公司管理人浙

江中永中天会计师事务所有限公

司(通信地址:浙江省台州市椒江

区广场中路 2号海洋广场 1幢 15
楼;邮政编码: 318000; 联系人:林
琰 凯; 电 话:0576-88806191，
15957699947)申报债权，书面说

明债权数额，有无财产担保及是

否属于连带债权，并提供相关证

据材料。未在上述期限内申报债

权的，可以在破产财产分配方案

提交债权人会议讨论前补充申

报，但对此前已进行的分配，不再

对其补充分配，并要承担为审查

和确认补充申报债权所产生的费

用。债务人台州市海洋生物实业

有限公司的债务人或者财产持有

人应当向债务人台州市海洋生物

实业有限公司管理人清偿债务或

交付财产。

第 一 次 债 权 人 会 议 将 于

2020年 10月 19日下午三时在浙

江中永中天会计师事务所有限

公司会议室召开。依法申报债

权的债权人为债权人会议的成

员，有权参加债权人会议。参加

会议的债权人系法人或其他组

织的，应提交营业执照、法定代

表人或负责人身份证明书，如委

托代理人出席会议，应提交特别

授权委托书、委托代理人的身份

证件或律师执业证，委托代理人

是律师的还应提交律师事务所

的指派函。债权人系自然人的，

应提交个人身份证明。如委托

代理人出席会议，应提交特别授

权委托书、委托代理人的身份证

件或律师执业证，委托代理人是

律师的还应提交律师事务所的

指派函。

特此公告

2020年 8月 5日

玉环市人民法院

玉环市人民法院公告
(1021)浙 1021破 19号

本院根据债权人玉环创丰

装 饰 材 料 有 限 公 司 的 申 请 于

2020 年 7 月 21 日裁定受理债务

人台州卡吉梦家具有限公司破

产清算一案，并于 2020 年 8 月 4
日指定浙江中永中天会计师事

务所有限公司担任台州卡吉梦

家具有限公司管理人。

债务人台州卡吉梦家具有

限公司的债权人应在 2020 年 9
月 20 日前，向债务人台州卡吉

梦家具有限公司管理人浙江中

永中天会计师事务所有限公司

(通信地址:浙江省台州市椒江区

广场中路 2 号海洋广场 1 幢 15
楼;邮政编码: 318000; 联系人:
林 琰 凯; 电 话:0576-88806191，
15957699947)申报债权，书面说

明债权数额，有无财产担保及是

否属于连带债权，并提供相关证

据材料。未在上述期限内申报

债权的，可以在破产财产分配方

案提交债权人会议讨论前补充

申报，但对此前已进行的分配，

不再对其补充分配，并要承担为

审查和确认补充申报债权所产

生的费用。债务人台州卡吉梦

家具有限公司的债务人或者财

产持有人应当向债务人台州卡

吉梦家具有限公司管理人清偿

债务或交付财产。

第 一 次 债 权 人 会 议 将 于

2020年 10月 13日下午三时在浙

江中永中天会计师事务所有限

公司会议室召开。依法申报债

权的债权人为债权人会议的成

员，有权参加债权人会议。参加

会议的债权人系法人或其他组

织的，应提交营业执照、法定代

表人或负责人身份证明书，如委

托代理人出席会议，应提交特别

授权委托书、委托代理人的身份

证件或律师执业证，委托代理人

是律师的还应提交律师事务所

的指派函。债权人系自然人的，

应提交个人身份证明。如委托

代理人出席会议，应提交特别授

权委托书、委托代理人的身份证

件或律师执业证，委托代理人是

律师的还应提交律师事务所的

指派函。

特此公告

2020年 8月 5日

玉环市人民法院

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
遗失浙江山野秘境文化发

展有限公司财务专用章一枚，声
明作废。

遗失仙居县王伟胜货运服
务 点 发 票 专 用 章 一 枚 ，编 号
3310240145524，声明作废。

临海市杜桥镇方田洋村经
济合作社遗失财务专用章 1 枚，
编号 3310820146362，声明作废。

台州市丽玮餐饮有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310041001550，声明作废。

台州市简意装饰有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310041009894，声明作废。

天台皇轩汽车用品经营
部 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310230143880；财 务 专 用 章 1
枚 ，编 号 3310230143881，声 明
作废。

三门县小螺号水产养殖专
业合作社遗失法人章（法人何贤
标）1枚，声明作废。

临海市小华养猪场遗失公
章 1 枚，编号 3310820116859，声
明作废。

台州黄岩滔国商贸有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310031023836，声明作废。

台州经济开发区珍珍便当
小吃店遗失 公 章 1 枚 ，编 号
3310021006162，声明作废。

天台益品汽车用品有限公
司 遗 失 财 务 章 1 枚 ，编 号
3310230143383，声明作废。

浙江经济建设投资咨询中
心有限公司遗失由杭州市萧山
区市场监督管理局 2020 年 1 月
17 日核发的统一社会信用代码
9133000014293727XH 的营业执
照副本（2/2），声明作废。

永康市水莲土菜馆遗失公
章一枚，声明作废。

周天宇（男）出生医学证明
K330178658 丢 失 ，出 生 日 期
2010年 11月 20日，母亲周艳娟，
父亲黎肇洪，声明作废。

天台亿派汽车用品有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310230170698；法 人 章（谢 贤
龙）1枚，声明作废。

公司分立公告
根据浙江金华威达日化包

装实业有限公司股东会决议，浙
江金华威达日化包装实业有限
公司拟采取存续分立形式，分立
为浙江金华威达日化包装实业
有限公司和金华婺通咨询管理
有限公司，分立前浙江金华威达
日化包装实业有限公司注册资
本 1000 万元，分立后浙江金华
威达日化包装实业有限公司（存
续）注册资本为 700 万元，金华
婺通咨询管理有限公司（新设）
注册资本为 300 万元，分立前公
司债务由分立后的公司承继并
承担连带责任。为保护本公司
债权人的合法权益，自本公告见
报之日 45 日内，本公司债权人
有向本公司提出清偿债务或在
本公司提供相应担保的情况下
暂不要求偿债的权利，并以书面
形式函告本公司。

本公司地址：浙江省金华市
婺城区桃源路 969号

联系人：范俊红 电
话 13867972967

浙江金华威达日化包装
实业有限公司

2020年 8月 11日
仙居县甬泉化工设备经营部转

型升级公告
经本企业投资人(全体合伙

人)决定:仙居县甬泉化工设备经
营部转型升级为仙居永泉化工
有限公司(按变更核准通知书核
准名称填写)。转型升级前企业
出资额为 30 万元，转型升级后
公司的注册资本为 30 万元。请
债权人自接到本企业书面通知
书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本企业清偿债务，
逾期不提出的视其为没有提出
要求或异议。特此公告。

仙居县甬泉化工设备经营部
2020年 8月 10日

衢州市衢江区中辰钙有限公司
减资公告

经本公司股东会决定，本公
司认缴注册资本从 300 万元减
至 100 万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求清
偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视为其没有提出要
求。

减资公告
台州市黄岩鼎高模业有限

公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331003330011394R）经股东决
定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，注册资本由 260 万元
减至 30 万元，请相应债权人自
公告之日起 45 日内向本公司提
出申请要求清偿债务或提供相
应的担保，特此公告。
台州市黄岩鼎高模业有限公司

2020年 8月 11日
绍兴柯桥真姿宏昌纺织有限公

司减资公告
根据 2020 年 8 月 10 日股东

会决议，绍兴柯桥真姿宏昌纺织
有限公司拟将注册资本从 88 万
元减至 44 万元，现予公告。债
权人可自公告之日起 45 日内要
求本公司清偿债务或提供担保。
绍兴柯桥真姿宏昌纺织有限公司

2020年 8月 10日
通知债权人申报债权的注销公告

新昌县通远艺术院申请注
销登记，并成立清算组，请债权
人自本公告之日起十五日内，向
本清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

新昌县绿点教育培训中心
2020年 8月 11日

舟山中远海运重工有限公司7
号泊位修复及安全加固工程环
境影响报告书征求意见稿公示

《舟山中远海运重工有限公
司 7 号泊位修复及安全加固工
程环境影响报告书（征求意见
稿）》已完成，现将有关信息进行
公示。
一、环境影响报告书征求意见稿
全文网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径：环境影响报告
书征求意见稿全文网络链接可
至http://www.js-eia.cn/project/
detail?type=2&proid=
728a71e2f74970e25e116b2ea6de1
4ad网站查阅。
纸质报告书查阅途径：舟山市普
陀 区 六 横 镇 龙 山 西 浪 咀 ，
13750717203。
二、征求意见的公众范围：公示
范围为舟山中远海运重工有限
公司 7 号泊位修复及安全加固
工程附近可能受到本项目影响
的居民和相关单位。
三、公众意见表网络链接：公众
可通过 http://www.js-eia.cn/
project/detail?type=2&proid=
728a71e2f74970e25e116b2ea6de1
4ad 下载《建设项目环境影响评
价公众意见表》。
四、提交公众意见表的方式和途
径：在环境影响报告书征求意见
稿编制过程中，公众均可向建设
单位提出与环境影响评价相关
的意见。公众可以通过信函、电
子邮件的方式，在规定时间内将
填写的公众意见表等提交建设
单位，反映与建设项目环境影响
有关的意见和建议。
建设单位：舟山中远海运重工
有限公司
地址：舟山市普陀区六横镇龙
山西浪咀
联系人：陆工
联系电话：13750717203
邮箱：13750717203@163.com
五 、公 众 提 出 意 见 的 岂 止 时
间：本次公示具体时间为 2020
年 8 月 7 日至 2020 年 8 月 20
日，为期 10 个工作日。

舟山中远海运重工有限公司
2020年 8月 11日

刊登中缝广告孙老师
15066670823


